



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дальневосточная генерирующая компания" Структурное подразделение "Хабаровская ТЭЦ-2" 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	107
	25
	0
	13
	5
	7
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	215
	37
	0
	13
	9
	15
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	78
	9
	0
	8
	1
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	4
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0






[bookmark: _GoBack]Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Хабаровская ТЭЦ-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Руководство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23001 
	Помощник директора
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Производственно-технический отдел
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23002
	Ведущий инженер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Производственно-технический отдел/Экологическая группа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23003 
	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отдел подготовки и проведения ремонтов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23004
	Ведущий инженер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23005
	Инженер-сметчик 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Группа капитального строительства и реконструкции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23006
	Инженер-сметчик 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Группа экономики и финансов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23007
	Главный экономист
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23008
	Ведущий экономист по труду
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23009
	Ведущий экономист
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23010
	Экономист 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Юристконсульт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23011
	Ведущий юрисконсульт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Котельный цех
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23012
	Ведущий инженер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Котельный цех/Участок п ремонту котельного оборудования и газового хозяйства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23013
	Мастер по ремонту оборудования
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23014
	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3.1
	-
	3.1
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	23015
	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3.1
	-
	3.1
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23016
	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда
	2
	-
	2
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3.1
	-
	3.1
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23017
	Электрогазосварщик 5 разряда
	3.1
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3.1
	-
	3.1
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Да

	
	Котельная «Волочаевская»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23018
	Ведущий инженер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Котельная «Некрасовская»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23019
	Начальник котельной
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23020
	Мастер
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23021
	Оператор котельной 5 разряда
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23022
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23023
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23024
	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23025
	Лаборант химического анализа 3 разряда
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
Дата составления: 18.12.2023
	

	
	






